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 CUMHURİYETİMİZ 98 YAŞINDA 
 
Sayın Velilerimiz, 
 

Bir buçuk yıldır uzaktan hazırladığımız tören programlarından sonra özlemle beklediğimiz gün geldi. 29 Ekim 

2021 Cuma günü Cumhuriyetimizin 98.yaşını büyük bir coşkuyla ve gururla Bilkent Odeon’da kutladık. İlkokul, 

Ortaokul ve Lise öğrencilerimizin öğretmenleri ve velileri ile birlikte katıldıkları törenimizin hazırlanmasında 

emekleri olan tüm 8.sınıf öğrencilerimize, ilkokul ve ortaokul halkoyunları ekibimize, zeybek gösterisi için lise 

öğrencilerimize, töreni hazırlayan öğretmenlerimiz Sinem Yıldırım, Zişan Aybar, Aykut Alkaçır, Çiğdem Karasu, 

Seçil Şıklaroğlu ve Hamza Alakuştekin’e çok teşekkür ederiz. 

Ortaokul Yönetimi 

 
“Cehaletin zifirisinden çıkıp  
Cumhuriyetin aydınlığıyla yaşayacağız ebediyen. 
Rüzgâr olup göğsüme dolacak cumhuriyet, 
Kuş olup şakıyacak dallarımda, 
Güneş olup ısıtacak beni.” 
 

Cumhuriyet; uygar milletlerin hak ettiği yönetim şeklidir. O’dur ki bir ulusu, cehaletin tutsak kollarından çekip 

alır; O ki bir ülkenin en anlamlı, en aydınlık mirasıdır.  

Yüzyılımızın en büyük dehalarından olan büyük devlet adamı Mustafa Kemal Atatürk’ün, Türk milletine en lâyık 

yönetim şeklidir, diyerek kurduğu cumhuriyetimizin 98. yaşını; 8. sınıf öğrencilerimizin hazırladığı törenle 

kutladık. 

Atatürk’ün kurup, altın anahtarını gençliğe emanet ettiği cumhuriyetin yeni yaşını kutladığımız törenimiz, 29 

Ekim Cuma günü saat 10.30’da ODEON’da gerçekleşti. İki yıl aradan sonra seyirciyle gönül gönüle kutladığımız 

törenimize rekor düzeyde katılım oldu. Fedakâr gazilerimiz de törenimize katılıp bizlere duygusal anlar yaşattı. 

Sunucularımız Ömür Özkapıcı ve Duru Şahbaz’ın açılış konuşmasının ardından; Dil ve Edebiyat Öğretmenimiz 

Sinem Yıldırım, cumhuriyet mesajıyla tüm Bilkent ailesine seslendi.  

 



 

Zişan Aybar yönetimindeki ortaokul koromuzun seslendirdiği cumhuriyet marşlarına seyircilerimiz coşkuyla eşlik 

etti. Lisanslı sporcularımız Bella Tayra Tarcan ve Gündüz Yalçıner, Latin danslarıyla sahnede göz doldurdu. 

Dansçılarımızın ardından müzikte gitar dalında burs kazanan öğrencimiz Arda Songün, “Asturias” adlı parçayı 

çalarak izleyiciden tam not aldı. Törenimizin sonunda, cumhuriyet coşkusunu doruğa taşıyan halk oyunları 

ekibimizin zeybek ve farklı yörelere ait danslarını izledik.  

 

 

 



 

Cumhuriyet coşkusunun sonsuza dek sürmesini temenni ediyor; törende emeği geçen öğretmen ve 

öğrencilerimize, töreni izleyen velilerimize teşekkür ediyoruz.  

 Törenimizi izlemek için lütfen TIKLAYINIZ… 

 

 BİLGİLENDİRME 
 

Covid 19 tedbirlerini okulumuzda büyük bir titizlikle yürütüyoruz. Ancak tüm önlemlerimize rağmen ailesinde 

pozitif, yakın temaslı veya temaslı olan öğrencilerimiz olabiliyor. Bizlerde MEB’in yönergelerini dikkatle 

uyguluyoruz. Bu uygulamalar hakkında bilgiye okulumuzun web sayfasından ulaşabilirsiniz. 

Sağlık Bakanlığından bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 

5. sınıflarda 1 öğrencimiz Covid pozitif tanısı almış olup, derslere zoom üzerinden katılması planlanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/17mI9MsR9gbNwRiXk28aTHxNrQezgCqVE/view


 

 BİREYLER VE TOPLUMLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 
Okulumuz 6C sınıfı öğrencisi Anthony Can Aydın 29-31 Ekim tarihlerinde Etlik 
Olimpik Yüzme Havuzu Ankara 3. Vize Yarışlarına katıldı.  

Öğrencimiz katıldığı yarışlarda; 200 m Karışıkta 3. lük, 50 m Sırtüstünde 1. lik, 
100 m Kelebekte 4. lük, 50 m Kelebekte 2. lik, 200 m Sırtüstünde 1. lik, 100 m 
Sırtüstünde 1. lik, 50 m Kurbağalamada 2. lik, 100 m Serbestte 5. lik dereceleri 
ile A barajlarını geçmiş ve Türkiye Yüzme Şampiyonası finallerine katılmaya 
hak kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 “BİR KİTAP BAĞIŞLA GÜZEL BİR GELECEK HEDİYE ET” 
 

KİTAP BAĞIŞ KAMPANYASI 

 

Her yıl Kasım ayının 2. haftasında çocuklara kitap okuma bilinci ve sevgisini aşılamak amacıyla 1917’den bu yana 

tüm dünyada Dünya Çocuk Kitapları Haftası çeşitli etkinliklerle kutlanır. 

İhsan Doğramacı Vakfı İlk ve Ortaokulu olarak Dünya Çocuk Kitapları Haftası nedeniyle bu sene kütüphanesi 

olmayan okullara destek olmak ve kitaba ulaşamayan çocukları kitaplarla buluşturmak amacıyla kitap bağış 

kampanyası düzenlenecektir. 

Sizler de özellikle ilkokul düzeyinde bağışlayacağınız kitaplarınızla bir 

çocuğun kitap okuma bilinci ve sevgisine katkıda bulunarak belki de 

geleceğinin değişmesini sağlayabilirsiniz. 

Kampanyamız 12 Kasım 2021 tarihinde sona erecektir. Bağışlayacağınız 

kitaplarınızı Kütüphane Öğretmenimiz Evrim METİN İNAL adına okul 

güvenliğimize teslim edebilirsiniz. 

Vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ! 
 

Van Çatak'da görev yapan bir öğretmenimizden gelen talebi sizlerle paylaşmak istedik. Ana sınıfı ve İlkokul 

düzeyinde öğrenciler için aşağıdaki malzemelere ihtiyaç duyuyorlar. 

• Oyuncak (Kullanılabilir durumda 2. el olabilir.) 

• Isıtıcı 

• Okul öncesi sınıf için süpürge 

• Kırtasiye malzemesi 

• Mont (Temiz 2. el de olabilir.) 

• Giysi (2. el giyilebilir ve temiz) 
 

Yardımlarınızı 12 Kasım 2021 Cuma gününe kadar Güvenlik Görevlimiz aracılığı ile Bina Sorumlumuz Sayın Orhan 

Sal’a iletebilirsiniz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 EKO OKUL 
 

Değerli Velilerimiz, 

Ülkelerin teknolojik gelişimleri, hızla artan dünya nüfusu her geçen gün daha çok artarken doğamızın ve 
çevremizin kirletilmesine, yaşam alanlarımızın yok edilmesine neden oluyor. Bu kirlilik de dünya üzerinde her yıl 
milyonlarca insanın ölmesine neden olur. Bu hafta paylaştığımız aşağıdaki videoda çevre kirliliğin sebeplerini ve 
neler yapılabileceğini izleyebilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=KFDFbX4qh4w 

 

 

 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=KFDFbX4qh4w

